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Z přátelských Rruliú m Ušetftena výlohách s IHC

gasolinovým strojem

dobytek nemčl čeho ni ukousnout

Každý odprodal dobytka tolik

kolik mohl Vňak to jíž koukalo

ž nebude vůbecs čím krmit PSo-nic- e

tu leťoa aypala rozdílné od 8

do 2T až '10 buňlů po akru ale ta-

kové jež nypala '10 buňlů mnoho

nebylo Nám ypala itrňmírnč a- -

r
fV ťirii řasu a prAcs smenAujo vIliy a řiní fÁvai im lntmd mne- -

hí 22 buňle Ovay byly Spatné a
lidm WtnějiS( a jironjiMníJít vkAx moderních ťíwr pr&eo a
su I Jí fí ({asotiaovy stroj místo první Vykoikvi prftnl Jcí
ilimn zristl ífilUim a nákladnou r4eí rukou fionioci nlrojfl Plné

ru'lrtřuj problum tolio "udřít liocliy na farmí"

NnpřAll byl# ki ndtl jdnodin'liý fisiorný rjfikhidný a trvanlivý
f ÍI (i stroj hUirdiui tisíce a fcislcc římiilrů uMvďjl tak velkým
ziskem a uspokojením N"Jáll byste mí luftli jim mnntanovou od

slfcdívku řezníku purijiu větrák pilu drličn mlldWVn brus elck-fr&rn- u

iwl atroj s jin alrojo kolem nu tariuM

I H C stroj dtnjt rnénfi nci jiné u porovnlní dbiulmlctt dobré

jiniee i vftm dodtntl 1 Jt C troJ jak si (irlivé jřejelw M4rn

jakost a velikost již si přejete
I II O ktrojo hotovi se v téebto druzích a

vítSina jich ncHťojí ani za mláce-

ní Pokud vím aypal nejvíce 10

biiMln a ten jeStč iieatál za mnoho

Zoráno k zimní pSenici má už včt-Sin-

každý Nekteří budou už ut

pro kukuřicí Kukuřici' platí
fisi Tm centů buSI pScnico KOe a ži-

to ani 75 až HO centu Mlácení c

ciiH odbylo včtčinott hez defití?

Mlácení z hromádek dálo ho za mí-

cha u při mlácení ze toh(i nepr-Sel- o

než jednou Než budu mimet

dopin avůj usí ukončili a ponechá- -

Vortíkfclnl ty — o 2—3— ar s 'AT JI Pj boríon-MUi-

o 1—25 Jí I' ilopfuony o -8 JI I'} pře-

nosný o 1—SO II I' vlcřný o J 2— 4fl JI Pj temní
énriné rofieta cl a drticí yuMenl std ])k si) hiildi

plynem nno Jínem keroslnom dístílliitem anebo

Nkii[Mjt(t ftdného slrojo dMvfi dokud jst
ul flHprolilňdlí í Ji C druhy PřcKvidcto m o vsecbi

velmi úzké a nevzbbidné Ve Víd-

ní jsme prohlédli
-

vSeehny staro-

žitnosti a vůbec vře co bylo k vi-

děni Z Vidno jsme odjeli 29

května do Maria Zeli kdež jsme
též viděli mnoho poutníků Kra-

jina kolem liohoto poufnického
místa jest hornatá a velíce maleb-

ná Odtud jsmft nastoupili cestu

do naší Moravy ft ieo do Břecla-

vi kde žijí strýc a teta manželé

Frank Fixoví Mftj strýc býval

čelníckým strážmisfrcm a nyní
jsa na iensl jest uřadníkem u

soudu Z lířeclaví jsme
j(di do Tuřan poiitniekého to mí-

sta a dne H června odjeli jsme
do Hrna na návítčvu svých přá-

tel Navštívili jsmo též nvčlzná
mou jeskyni Macochu jakož i ne-

dávno objevené jeskyné Kateřin-

ku a Punkvu Jo to opravdu pře-

krásný pohled na krápníky kle-r- é

se v jeskyních tčehlo vytváři-

ly a o nichž znalci soudí že musí

býlí Itísíce Jet staré Také jamu
navštívili Vranov kde jest kostel

vystavený fdchf enstcinem tt

hrobka v níž celý rod Mcblen-steín- fi

jest pochován Oďmd jsme

jeli do mého rodného místa Velké

llytcsc kteréž jsme nalezli v témž

střtvu v jakém jute je před !I0

roky opusiiili Kromé postavení
nové měšťanské Školy a Školy ob-

chodní a povýšení města na sídlo
okresní neudá J se tam žádný za-

znamenání hodný převrat Dne
19 června jsme jeli do Jihlavy
kdež jsem se za svého mládí učil

pekařem J toto město se moc

Pak jsme navStívíii Né-mec-

HroJ tí odtud jri o oď'c-stova- lí

do Kyšperku nad Orlicí
rodného to města mojí chotí

kolem Ky&perkil jest hor-

natá avšak romantická a zdravá

povčtmosl (ddadná a pěkná a

přijíždí tam mnoho lidí z Vidné a

Prahy aby tam strávili letní své

prázdniny
v

Dne 17 čcrvenc při-

jeli jsme do Prahy kdež jsme za-

žilí prvého vedra Praha se též
u velké míře přestavuje staro-

dávné budovy přeměňují se v mo-

derní u též i ulieo so rozšiřují I

tlllll Ímiiiii ní tl'lllli tlí i!

komblnseicb uiuleritlu u r&el v Jtonstrukel I II (!

strojfl k puk so rozhodnete

místníhu I II (J obchod

nika přodom knebo JeAti dns
íhíMk si ukm o Mih nové cen

niky

I II C Hitmmuiai

k(Uř
ť'řnni(t llilo Jn

uiikukrwm v# e li

lnan (ikřřW 1 dítt
HiihH len
IM'JIil ifllllttř
itiiileiil lf a loin
iiithi)t Suli! i

lOllIll ZilIlierMMl

ifinolilit Jlnm
Zníei nv6) i
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vypravoval byly snad krušnější
než některého homstoadářo Za-

čal a málem ale a dobrou želez-

nou vůlí V nedělí v ( hodin rá-n- o

dne 13 t m paní Slípko vá už

měla přichystánu snídaní Po sní-

daní jsme uložili do vozu všelija-
ké potřeby jakých jo nuťno když
so jedo na celý den na venek ~
Nafie cesta směřovala k novému
městu Štipek asi 11 mil ae věrné

od ÍJIenldive Most železniční bu-

de d(hofoveii t4nto měsí a my se

těšíme že v druhém měsíci tiž bu-

deme mít ve Štípek dráhu Pan

Štipek sám zanechá obchodu a od-

stěhuje se do svého města kde

budij mít práce dost neboř vlast-

ní 1200 nkrfi pozemku kolem mé-st- a

Pozemky jsou jakosti dobré

počíná se farmařili více než m-

inuli léta a úspěchy jsou dobré
Velké lány půdy jež vlastnili a

vlastní jednotlivci přichází k dé-le-

chudší lid si zakupuje ti pů-

du vzdělává Pftda jest rovinatá
s mírnými vy výScninami A vje-dete-- Ii

na tuto shlédnete zase ro-

vinu tak zv ndiorní Aeka

Yellowstniic se vine podél dráhy
jsouc vroubena po obou březích

hojností stromoví Vody j hoj-

nost a jsou t u prameny kt:ró vy-

vstávají v horách s vodou jako
křišťál jaké mají hojnost Morav-- '
slté hory od Hrna k ('Janáku Co

je (ji člověku milé ro je zdejíí
počasí Přílišné horko jako v

Nebrasce to tu není Včera a

dnes jsou slunečné dny ale nosí-

me kabáty — mní obtížný A

jakmile přijde večer ~- - teji pří-

jemný vánek a milý chlad
kdežto v Nebrasce tam bez haně-

ní byl člověk jako uvařen Mě-

stečko Štípek má dobrou budoiic
nost Na jednu mílí kolem jsou Ve

s'álé činností I uhelné doly Dč

níeí vydělávají od it vln iJO den-n- é

poloha Slípek je desetkráte
lepší než Olcndive Má lepSÍ vodu
Jakmile dráha začne jezdit vše-

chno uhlí jímž je i Olcndive zá-

sobováno bude pak dováženo do

Štipek "'ivřy side (racka budou

položeny Je to město pro mla-

dý lid s menSím kapitálem Má

jeden saloon jeden smíšený ob-

chod hotel kovárnu a půjčovnu
povozů Tři obchody vlaslní V
ši a řeznický obchod už j zaji-

štěn Je tu dobré místo k žalo-žen- í

toárny na cihly hlína je vý-

borná Dále potřebujeme banku

carpentra pekaře elevator ku-pova-

dobytka kterého je Au na
tisíce kusů a kupovaČe koní Tlo-vě- k

který má dost peněz k posta-ven- í

zábavní síně má uspčcli zaji-Slí- n

stejné jako jiní neljof jak-mil- e

dráha prorazí a to asi v C

nedělích nejdéle v So obživne a

Štípek má polohu má i okolní po-

zemky a doly aby prospíval

Jcrry Staněk

Z OMAIIY Nebr - CtČni re-

dakce! Dovolte abych se čtenáři
"Pokroku" sdělil uecu o výletu
do staré vlasti na kferý jsem ae

vydal ve společnosti své choti a

iKnuiiiiimiiiiuiiiuiniiiimnuiiniiiiiiiBn

Piana ' na mírné splátky !

wmm

Jiou to piana zamčeni Éontatřicet let v obchodu i pt-4n- y

Je rekord

A HOSPE CO Omaha Nebr

f Doporučujeme

HOSPEOVA

S

PIANA

Z COTKSKIKLD Nebr '— Q5-ii-í

redakce l Musím vám tcž adě-li- t

jakou jKfuo f(o letos míli
Třionice syjialy od dvou bu-4- 1

ů nu horu Mně vydala 150 bu-il- ií

50 akrů Oves w nMi na

wno Vojtíška dala prvou ucí

malou a druhou 2idriou Korná

též nofcliliujo volkou ťirodu Do-

lítali jsme tři mni 6 vliliy ale co

v5e to plátno když začne foukat

vítr a a dva 'dny jest opít mícho
Je třeba vyilatnřlio dest" a

o tento v brzku nedostaví bu-

du i korný málu 8 (ktoti

J K Tuiiin

Z 1'UIMKOHK Nebr — CUiá
redakce I Zde vám zaaílam $100

jako předplatné na "Čcsko-Amc-rick- ý

Venkov" který již ilont4-várn- ě

dlouhý Čuh a HOc jakožto

doplatek na "Pokrok" Ziroveň

přijměte mWný dík Žo jste nlm

tak dlouho cekali — Zároveň

vám musím 1 j t smutnou zprá-

vu h mflj milovaný manžel ode-fi- el

tam odkud není návratu Ze-

mřel dne 12 července a ziineehul

mi čtyři male dítky kíwiič holči-

čky z nichž nojstarSÍ čítá 11 a

riejrnJadňí l roky A to ní domy
lite jakou asi mám radost mezi

Ui dndiof inou Tak mi promiň-

te íc jsem vám předplatnč lak
dlouho nepoHÍlala S ttrdeřným

pozdravem znntnenám e

Kila Wolla

Z FOX HIIHJK H Dak — Ote-- &

redakce! Musím tčž napsat
několik řádek do našeho milého li

tu neb už jsem Iroehu spokoje-

nější že se to žeiiHká pohlaví a

miiŽHkýin přtUilo fikorpit Nčkdy
to bylo pro zasmání jindy vnuk i

k řdoKtí — TH jozJrnvuji p Mar-

tina lutioiihka a celou jeho rodi-

nu v (Jrctfory H Dak Proč na

jen nepořiAtuje takč nijakým do-

pisem? Vždyť lidé v (Jreory ne-jHo- u

snad tak zlí že by je musel

pořád jen oudittl Tož zajistí
kdybych tak byl v Oretfory chtčl

by mč odsoudit' každý den A p

Václav f'erný taká ani muk Než

nedivím se mu protože mimi asi

tále kolíbat Toř trest na člo-vč-

když se ožení Pozdravu-

ji ct redakci a vňechny Čtenáře a

čtenářky tohoto listu

John K Matoušek

Z YVJMSKK Nebr — CtČná re

dakcel (Jhúpii e pera abych za-

se napsal nřkolik řádek do milčho

mi íaaopisu — Tak už máme po
tom naňerri (dávném karnevalu

Každý už jest zase v práej a ne-

má ani kdy aby si na karneval

rzpomnčl Nu leťoa ne to opčt vy-

dařilo Každý den bylo hezky a

následkem toho í nivštíva byla

každý den velká V pátek na ve-

čer začalo trochu pršet ale jen
tak žo to pokazilo venkovní před-tave- ní

Sprchlo asi tolik aby li

kropit neb se už práiilo
doat a doHt Po dešti byl příjem-

ný chládek a tak Ke lide aleHpoň

nepotili Nevím jak velká náv-itčv- a

byla prvý den ale druhý a

tFetl den bylo lidí tolik že človčk

nemohl nikde ani projít Hez-plat-

přVdHtavcuí dávali sáňkové

akrobati velký KuxHner který Sel

[k velké kouli na ftpiráluí včž dá-

le létací Oillmoreové kteří soko-lova- li

ve vzduchu Také tam mě-

li černocha který vážil wdm set

čtyřicet himIir liber To uí bylo

tlo nef Nebyl vysoký ale Širo-

ký Ostatní attrakce byly v bou-

dách alo ty ani za moc mtály
Hrála tam kapela t Ileatrice kte-

rá čítala dvacet p t mnít 1'aflek

a Kychtářík uspořádali každý ve-é-

pěknou taneční cábuvu k tó-

rou jem i já navilítil Mládeže

lo ktran dukti tak
io ji tne e rieinohli akoro ani

hnout ~ Tak přec jme jel
mou doť-kal- i di'č po Um tr-aé-

kuchu Jciim by ul me bylo

ajHttřrbl %láhy neb jeat opčt jil
do%' iih-Im- i Nu jk říkl ití-ja- k

bylo a nějak bude Hnad pH

jdu tllf Ahy 'A'i tiaprltbi al
4 £rt - k dlit pab A d U

tlil jihu #"J ad kkl!o ai lift

uicl pale A VtMfy MUty to tutro
pilo furmeraiii rudných ik ~
k btik k bu f uupíl anl t)l
bm udili h M!ity bily u%

Miuh nUttťh jřnltv Kukuři

t p d i' i tum ř'tla lMti ilobřť
I mí t4t ptřibuj UKy Ní-ktr- ri

btii 4 iUy Hío trUí l#

( Utnou ii4 lf dUtojná 'Bt
tny Uuky tyly 1 aui-a- é Ui 1

sMlíW Si á h H r 'X SUM

Jtou zhotovena i Walnut oak aneb mahafonn Plkvá de--

óka na každém
Mírné měsíční splátky anebo za hotové

Obehráni piana a varhany velmi laelne Dopiite ti o ka-

talog: a cenník 4'1-t- ř

m

f

ti inínto pro dopiny jme Konče a

pozdravem vydavatflnl vu a vfiern

čtenářům a čtenářkám znamenám

hc v rtetí

Otto K Tiehý

Z OhKNDJVK Mont VMnd

redukce! Tentokráte bych rád

[Hulal čtenářům zprávu o kraji-

nách západnč od Himnarek N D

až ku íilendíve Mont pak o kra-

ji od Olcndive Hovernč ku Stí[ck
Mond OvScm že mohu jouze io-pxa- ti

Ui co jwm vidčj z vlaku a-I- c

už z toho a z řečí jiných
možno Houdítí na kraje

ouHedící Kraj od Mandan k J)ic-kínH-

?ídá hc mít! žeň prfimérné
dobrou jik fiScníce ovch tuk i

len alibují dobrou odmčnii mno-

ho jomohly deSlč které panovaly

minulý týden Poprvé v avém

životé apatřil jmcjh na mvč vlastní
oči tak zvané "bad landa"

ae podél dráhy N Pac ne-

daleko od DíckiiHojj až k Modora

a Scntinal No Dak Od Hentínal
k Ueaeh počíná opčt land dobrý

který h farmáři cení až na $7500

za akr což dle vm ho cenu onu

má Velké lány půdy oneté pSeni-- í

a lenern ukazují na úrodu vel-

mi dobrou — farmáři odhadují
od 20 do m buSIů na akr Nč-kter- é

kru je nklízí Hotva 1" nebo

pouze 10 jiné docela nic Zejmé-

na pozdní len KÍ ntojí dobře ten

který je právě v kvétu Ony 'bad

lands' jak jnou Čaaío niMlováuy

avčže zelené na poStvní''!) kar-

tách vypadají letos velmi uboze

Holé kopce a místy tak fantasti-

cky utvářené že si připadáte jako
v coloradakých enňonx A bez člo-včk- a

na míle centy — jako někde

v pouStí Několik míl východní
od Medora v malém údolíčku

kde domov i založil jakýa farmář
nalézá ae jmmIIu 'dráhy veliká dře-vču- á

tabule na které no oznamu-

je že Teddy Roosevelt bývalý

president sídlil v tomto ťidoli a

jáaal dobyti-- Ktřílel-l- i tam ja-

kou zvěř nevírn žádné tam nevi-

dět leč na twfce krtků nebo kol-ča- v

které jsem viděl z vlaku Od

Scntinal na západ kraj ae mční v

pěkné roviny a m'nsí vyvyšeniny
Oku lahodí ty pěkné lány pole a

e kraj ten zvláStč kolem IJeaeh

vzkvétá dokazuje aarno město

Peach Před 2 roky melo pouze
400 obyvatel Dnea čítá kolem

1900 má 9 elevatorň a dva jsou
v konstrukci Jeden z elevatorň

pojme 100000 buslft zrní Farmá-

ři mnjí pilno a mlácení počíná
Na vSceh stranách ae staví a ty

"drnáky" které jsou a byly svěd-

ky kruSnýeh dob homstedářň
do pozadí před pěknými

residencemi Podobný kraj io vi-

ne Ktdél N P !í směrem ku Olcn-

dive Mont VSak blíže ku dlen-div- e

jNčínají opčt "bad land"
ale už v menším rozměru Samo

město j jimi ověnčeno i jižní a

nápadní s'rany n přejdete li most

řeky Yellowktdue veháite už do

údolí oné řeky které o vin od

nicndivp ku Štipek a dál severué

ku Sidney konečnému to ImhIu no-f- é

ilrúhy Tu ul j luijimst síro-- !

pěkné lučiny několik h

fartnrrA tu jxMuje pit-idc- l

len nvia brambory a dobytrk —

V Oitiidiv Mtkal jeut a pant-

-in K'ipkitn kt rý tu liid ob-Ud-

íuir koupi' n u iííhti S eo

NlUi MitMij lf CO jKtř-buj- ř

pr vbo V ono k koui'1'e u io h

věc jaké j třrba
knhb' mu eim lyol 'n HUpek
{ čbnk jk pořorujl pru ult

mi irttiii nttoriuý § tftii po
t i'U)o i jt bo tix h "lln b

sil kitot oř inowry" řiksjl Wi
lUSid ti iioiliiAn jluvlku a ť
Ui itulMii al i t ii p Hilpkuii ul
v lUaniafri Jrk tačitky jak wi

1613 Douglas ulee OMAHA NEB

pamatnosij a starožitností Pra-

ha (město) éítá nyní 22112:1 oby-valel- ft

předměstí 2'2:T a obce
k Praze- přináležející Viti:i

tedy obyvatel
Dne 21 července jame přijdi do
Drážďan v Hašku krásného to
města Právé se lam odbývá svě-

tová výstava na kteréž jest za-

stoupen celý svět} ž i Spojené

Státy a celá Jižní Amerika Dne
27 července jsme jeli do Herlíria

jež jest nejlcpšírri a ncjčístSím
městem jaké jsmo kdy viděli —

Všechny budovy jsou skorém
a't-jn- vysoké — žádná nesmí hý-

li vyšší 7! stopy — což činí nu

pozorovatele pěkný dojem Též

jsou tam krásné boule vardy n

parky Dne 1 srpna jsme vseda-

li na loď Oeortfe Washington a

dne 5 srpna jsme nastoupili zpá-teé- ní

eesttu přc atlantický oceán
I zpáteční cesta byla krásná a

příjemná Do Omahy domova
svého přibyli jsme vo středu 1G

srpna — K v ropa Jest hezká ale

přece jest jen jedna Amerika je-dín- á

to země kde je obchod svo-

boda a — život V ňetč

John M Fixa

inimunHiiniiminu
Loo-Glass-Andre-

esen Hardware Go
prod&vfc v vlkím

i1hchA vyráMíné lakovbiiA plerbuvé nAíinl — Cinortny plwch inUny
ploeh a kovevé rbolí — Ostnatý drát hřebíky noiífaká tboil bicykly ttřt)
oé íbriiDÍ náboj a iportuvné fboií Tchi lmhn

0tb and Harooy Streeti Omah Keb

K O HI1MÍ
prodftVHČ hovř7ÍIo dobytka

T WELIMAN
rrxnn: Tepového dobytka

Dliss & Wollnan komissionári v dobytku
Máni 20tl letoti zkaieaoust t uIm IkmIu Umito Zit fr&vriot ruirrň Na-s- i
rada bude vidy dána íájmu xanllateto dobytka a nikd? v rájmu Ja-

tek I'iliMÍIrri kaidímu [iruvfdllvň a rubíme #e krRjtirié oídrži iiflvyiM
au tr{nl tyž den auujid dl Jakosti dobytka vlúalni HaoriiiNt vénula-i- a
diKsífirn kraJaaA (Xf
V F Jt wl a iT4o obrnil t na aebn i pliiiiii dflvXroa

DLISS & WELLMAN
IťMirn %'A New Fn hsnge Itldg Union HUm k Yardu H Otuuha Nebi

syna Z Omahy jsme vyjeli dne
2ti dubna t r Zastavili jxine se

v Chicagu dále v Iluffalo N Y

kde jsme navštívili vodopád nia-

garský a konečné v New Yor-

ku Odtud jsme vypluli dne 4

května na lodi íleore Washing-
ton kteráž jest jednou z nejno-vejšíe- lt

a nejlepSích parních lo-

dí vlastněných Severo-Nčmeeký-

IJoydeni Moře bylo tiché a eesta

přes né příjemná V (lierlMuir-ir- u

přistáli jsme dne 11 května a

jeli jsme přímo do Paříže kde

jsme se zdrželi do 1(! kvftna —

Prohlédli jsme si všechny histori-

cké památoohti a bb Ludvíka
XIV až Napoleona III PařU je
NkuUčiié krásné historické mě

♦

Stěhování nábytku a dová- - ♦

žení kufrů na nádraží obsta- - ♦

révá r Omaha ♦

JOE VOLENÍ-- C

poIhlivý čik eiprMák ♦ Joseph Bliss & Sou Co
koinUhlotiiiřl živým dobytkem

t)apukolvy prodej Kythlft vyplataat
SOUTH OMAHA NBIIM

♦ Obydli 2421 8o 19 Btr ♦
♦ Tel Doagla 6870 ♦

8Unk ba 13 a William ♦sto Dne H května jsme jeli do

♦ Til Douflaj 4201 ♦

♦ Kdo by ii přál obchod ten- - ♦
♦ to vykoupiti imrhř a u mul ♦
♦ eo iiejdhf přihbUl ♦

vlaatbl #IU a kejaé tkUf
řnnický a uionářský obchod

v it t:oi 11 1 Oataba

UUf ftt rtlk aa cjlfťét kutit a

M le4t4i ťéki )tvlij a(kálké
ě řjiř4i li Okijlltky ito

a4i'li !!( IsagUe I4l

lauird kdei jsme byli velicí pře-kvape-

množstvím nemocných
mrz tkn a lidi obecných jicbl tam
nu kin ba na thb'e dt tuié přijlžtii
n ípívkjl a uonIII ke na ulicích a

kolt itt chrámu dnem noef Dne
H kvltna jme jeli do Iyoinu

k IíVmo'Iio (i n výktaviirho itičs'1

frauiuuik'bo a dim IH kvčtna
bi Zuríchu ííťiH-v- ve AvýYar-k- i

Taťi dví itiťa jioii viHce

kr(iii4 proatlraji horách a
! !! se trvýiii MiJiu blin Na
JítUI cté mt4ili jstiin v limu-o'- l

itipru'ku) v TyrvJj h

Hcrl) Roícrsc
Uti MHy Uařfl

rik M

TVu kllk ) ktJiBl t IUm
HJn tkn-l- f likéii kai 4iah4 jJim l kvMna přijtll jtn o

Ntfiiaili a ajlii Mtitu r arkttka Jm! (

ED HAiinERA HlSííIj
Itala 1 3M laraaat alU

ri4 taMttdvaa4 r" n"- - H-í'a- a li4l(Mklk alta
taia t faat f Coa4a IKkfaa Maaitl JiU at Itta Aakaaaa

Iwk a t4kM4aA raat anitU taAliWa ltaUi
laviaa éaaaf taMai ea m AraM aaOiaa Attl

t jtkMU m IJi tsUo Ul

kjt4i 0

) iWtHM ili kktal

Yidltč kd I jior 14 i I y ti j V d '

io Yídfft k Ul liiloht při"t
iuj HUr4 buJ tvy Umraji a

lv budovy HioJi-- a Ui i

ulii m ttrt jrlto itr4 uli'- - ju
rlk AlliaUL Ntwa4l m ui)
tik J rKk 4 k-- 4i a 144 U i

♦♦♦♦♦♦♦♦♦tt 4 ♦♦♦♦ ♦♦ 4 ♦ ♦ t ♦ ♦♦♦+tiwt rkfK V tm


